
تخلف‌هایی که ادامه می‌یابند!    

نیمه دوم سال ۱۳۹۹ بود که در بحبوحه تلاش‌ها 
و تحرکات انتخاباتی ریاست جمهوری و اعضای 
شوراهای اسلامی شهر و روستا و درست زمانی که 
مدیران شهری و شورای اسلامی پنجم کلان‌شهر 
اصفهان مشغول جمع‌وجور کردن اثاثیه و 
خانه‌تکانی کشوهای میز خود بودند تا قبل از نیمه 
سال 1400، قافله‌سالاری هشت‌ساله اصلاحات را 
به اصولگرایان واگذار کنند، فرصت‌طلبان رانت‌های 
اقتصادی بودند تا از غفلت‌های مدیریتی و 
پراکندگی افکار استفاده نموده و قوانین و مقررات 
حاکمه را دور بزنند که یکی از موارد آن کسب 
مجوزهایی از شهرداری، بخصوص در منطقه پر 
چالش ۳ اصفهان تحت عنوان تعمیرات اساسی و 
ساخت‌وسازهای ساختمانی بود تا در این فاصله 
حدود شش هزار پرونده اضافه ساخت و تغییر 
کاربری و دیگر تخلفات ساختمانی در بستر ماده 
100 شهرداری‌ها اتفاق بیفتد و میراث پرهزینه‌ای 
باشد برای شورای اسلامی ششم و شهردار انتخابی 
آن تا به دغدغه‌ای سخت تبدیل شود و کمیسیون 
ماده صد را نیز به‌صورت شبانه‌روزی درگیر صدور 
رأی‌های ناخواسته نمایند و درنهایت با اعتراضات 
نامربوط کار را به دیوان عدالت اداری کشور بکشاند؛ 
اما در میان این تعداد تخلفات کوچک، بزرگ و 
کلان که اکثرا در محدوده منطقه ۳ شهرداری 
اصفهان اتفاق می‌افتاد می‌توان به تخلفی به‌ظاهر 
کوچک و پیش‌پاافتاده اما در باطن بااهمیت یعنی 
تجاوز به حریم بافت تاریخی گذر سردار جنگ در 
کوچه تلفنخانه خیابان سپه اشاره کرد که طی دو 
سال گذشته ده‌ها نقد معترضانه را در رسانه‌های 
مکتوب و مجازی به همراه داشته باشد تا بیشتر 
اوقات متولیان امر در حوزه خدماتی کلان‌شهر را 
پر کند و بخش حقوقی آن را به نامه‌نگاری با دیوان 

عدالت اداری مشغول سازد. 
درحالی‌که رسانه‌های مذکور بر اساس تعهد 
اجتماعی و به‌عنوان رکن چهارم دمکراسی که 
داشتند نمی‌توانستند این تخلف آشکار را آن‌هم در 
بستر بافت تاریخی شهر که محل گذر توریست‌های 
خارجی و گردشگران داخلی بود، پذیرفته و تحمل 
کنند؛ بنابراین حداقل هر ماه یکبار نقدی را 
پیرامون این بی‌اعتنایی و محافظه‌کاری شورای 
اسلامی و مدیریت شهری به تحریر درمی‌آوردند 
که البته از آن‌سو هم مدیریت حقوقی شهرداری 
کلان‌شهر مراحل و لابی‌های لازم را با بالاترین 
متخلفان  شکایت  پیرامون  تصمیم‌گیرنده  مرجع 
داشت، اما طول کشیدن این زمان آن‌هم به بیش 
از دو سال باعث می‌شد امر را بر زیر پا گذارندگان 
ماده صد قانون شهرداری‌ها مشتبه سازد تا 
احساس کنند مشمول مرور زمان شده است که 
نه‌تنها این هنجارشکنی اجتماعی را گسترش 
دهند بلکه محوطه مقابل واحد ساختمان مشمول 
تخریب را که گذر عمومی است با ایجاد راه‌بندهای 
فلزی و قفل و زنجیر کردن آن به‌عنوان پارکینگ 
به خود وسایل نقلیه مشتریانشان اختصاص دهند 
غافل از اینکه رأی قطعی با شماره 3/02013/12 
مورخ 1402/10/03 توسط شهرداری منطقه 3 
کلان‌شهر اصفهان به‌ مالکان قدیم و جدید و به 
شرح زیر ابلاغ می‌شود تا درس عبرتی باشد برای 
کسانی که تلاش می‌کنند در فرصت‌های خاص 
هنجارشکنی کنند و شرح رأی صادره »مالک 
محترم به نشانی خیابان سپاه- کوچه تلفنخانه، 
موضوع اجرای رأی کمیسیون ماده صد قانون 
شهرداری‌ها، با سلام و احترام نظر به اینکه شکایت 
شما طی دادنامه شماره 14023139000305884 
مورخ 1402/08/10 شعبه 6 تجدیدنظر دیوان 
عدالت اداری رد تجدیدنظرخواهی گردیده است 
و مهلت اعتراض به رأی مذکور به اتمام رسیده 
و طبق ماده صد قانون شهرداری‌ها، اینگونه آراء 
قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد لذا برای آخرین مرتبه 
اخطار می‌گردد از زمان رؤیت این اطلاعیه، دستور 
فرمایید ظرف مدت ۷۲ ساعت نسبت به اجرای 
رأی فوق اقدام نمایند. در غیر این صورت این 
شهرداری مکلف است بر اساس اذن قانونگذار 
محترم در ماده صد قانون شهرداری‌ها رأسا نسبت 
به اجرای رأی مذکور اقدام نماید و عواقب هرگونه 
خسارت‌های احتمالی بر عهده ریاست محترم آن 
شعبه می‌باشد و این شهرداری هیچ مسئولیتی در 

این خصوص ندارد. 
محمدباقر کلاهدوزان- مدیر منطقه ۳ شهرداری 
اصفهان« که چه خوب بود این اقدام دو سال پیش 
و به‌مجرد رؤیت با هشدار و جلوگیری از انجام 
خلاف پیشگیری می‌شد تا درس عبرتی باشد برای 
دیگر کسانی که می‌خواهند از غفلت‌های انتخاباتی 
مسئولان سوءاستفاده کنند و همچنین شهرداری‌ها 
بر ساخت‌وسازها نظارت بیشتری داشته باشد 
و قبل از شروع هر تخلف از انجام آن پیشگیری 
نموده تا کار به دادگاه‌ها و تجدیدنظرهای متعدد 
نکشد و علاج واقعه از قبل وقوع شود که این امر 
نشان کوتاهی زیرمجموعه شهرداری درگذشته 
و طی طریق کردن‌های امروز است زیرا خلاف 
را در ساخت و ساز می‌بینند اما همچنان روی 
برمی‌گردانند تا ادامه یافته تا به دریافت جرائم یا 

حکم تخریب منجر شود!

بی‌توجهی تا کی؟!

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسالمی صبح 
روز پنجشنبه با حضور در کنار پیکر سردار شهید سید رضی 
 موسوی و قرائت فاتحه، بر پیکر آن شهید سرافراز نماز

اقامه کردند.
رهبر انقالب با تسلیت به خانواده شهید و قدردانی از جهاد 
خستگی ناپذیر شهید سیدرضی موسوی برای این شهید 
همنشینی با اوصیاء و اولیاء الهی و علو درجات مسئلت 
کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با حضور در کنار پیکر 
سردار شهید سید رضی موسوی و قرائت فاتحه، بر پیکر 
آن شهید سرافراز نماز اقامه کردند و پس از آن در جمع 
خانواده آن شهید خطاب به ایشان گفتند: خدا ان‌شاءالله 
درجاتش را عالی کند. خوشا به حالش، یک عمر زحمت و 
تالش، آخرش هم جایزه شهادت پروردگار عالم! شما در اجر 

ایشان شریک هستید.
رهبر انقالب اسالمی با تسلیت به خانواده شهید و قدردانی 
از جهاد خستگی ناپذیر شهید سیدرضی موسوی برای این 
شهید همنشینی با اوصیاء و اولیاء الهی و علو درجات 

کردند. مسئلت 
سردار سرتیپ سید رضی موسوی عصر روز دوشنبه ۴ دی 
ماه در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه 
دمشق به شهادت رسید. پیکر شهید سید رضی موسوی پس 

از تشییع در امام زاده صالح تجریش به خاک سپرده شد.
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گزارش
اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر سردار شهید سید رضی موسوی 

خوشا به حالش!

رئیس‌جمهور گفت: سندی با عنوان تحول دولت مردمی در این دولت کار شده 
که منحصر به فرد است.

سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین اجلاسیه سراسری جامعه مدرسین در قم 
با تاکید بر این‌که » هم‌اندیشی و هم‌افزایی علما می‌تواند اثربخش و امیدآفرین 
باشد« گفت: حوزه علمیه قم قبل از انقلاب برای مبارزه با رژیم شاهنشاهی 
تلاش می‌کرد و بعد از انقلاب برای حفظ نظام جمهوری اسلامی تلاش می‌کند.

وی افزود: دغدغه جامعه مدرسین و حوزه علمیه این است که نظام مورد 
 حمایت قرار بگیرد و هر مشکلی وجود دارد،‌مبتنی بر مبانی برای رفع آن 

تلاش صورت بگیرد. 
رئیسی با بیان این‌که »نگاه تحولی می‌تواند در هر زمینه‌ای تحول ایجاد کند« 
افزود: باید در فرآیندها یک بازبینی صورت بگیرد که آیا همین مسیر درست 
است یا می‌توان دقیق‌تر، سریع‌تر و حساب‌شده‌تر باشد. تحول در ساختار هم 
اهمیت دارد؛ مثل ساختارهای سیاسی،‌ اجتماعی یا فرهنگی موجود در جامعه 

مثل توجه به تولید و دقیق‌تر شدن مصرف‌ها.
رییس‌جمهور تاکید کرد: امروز در کشور علاوه بر سرمایه‌گذاری، به افزایش 
بهره‌وری نیاز داریم. اگر افزایش بهره‌وری صورت بگیرد، در همه حوزه‌ها رشد 
خواهیم داشت. اولین گام افزایش بهره‌وری، گام فرهنگی است. افزایش بهره‌وری 
نیاز به فرهنگ‌سازی دارد هم در بین مدیران و هم در بین مردم. هر امری که 
مردم در آن شریک بودند، به موفقیت رسیدیم و هر کجا مردم مشارکت نکردند 

نتوانستیم کار را به سرانجام برسانیم.
رئیسی با اشاره به این‌که »در دولت یک سند پایین‌دستی به نام سند تحول 

دولت مردمی تهیه شده است« افزود: برای تهیه این سند با بسیاری از 
اندیشکده‌ها و مراکز علمی مشورت شده و امروز در اختیار همه قرار گرفته است. 
وی خاطرنشان کرد: بعد از انقلاب تنها دولتی هستیم که سند دارد؛ نزدیک 
به ۳۷ موضوع از مسائل مهم کشوری را در این سند بررسی کرده‌ایم و راهکار 
ارائه داده‌یم. رئیسی گفت: می‌توانیم مبتنی بر اصول و مبانی، عقب‌ماندگی‌ها را 
برطرف کنیم. می‌توانیم عزت و اقتدار داشته باشیم در کنار دیپلماسی موفق و 
عزتمندانه،‌ نه دیپلماسی التماسی. هم می‌توانیم اقتصادی بر پایه ظرفیت‌های 
موجود در کشور داشته باشیم، هم می‌توانیم در اقتصاد منطقه حرف برتر را 

بزنیم، در حالی که از اصول و مبانی خود کوتاه نیاییم.
وی با بیان این‌که »علیرغم این‌که می‌خواستند دولت را منزوی کنند، عضو 
سازمان‌های همکاری مثل شانگهای، بریکس و اتحادیه اوراسیا شدیم« افزود: 
امروز فعالیت تجاری ایران در منطقه طی ۴۰سال اخیر رکورد زده است؛ به 
پشتوانه مردم بسیاری از کارها را انجام خواهیم داد. وی در بخش دیگری 
از سخنانش با بیان این‌که »ناترازی مالی، یکی از عوامل ایجاد تورم است« 

خاطرنشان کرد: اما آمار نشان‌دهنده کاهش تورم در کشور است.
رییس‌جمهور افزود: موسسات مالی که از بانک مرکزی برداشت‌های اضافی دارند، 

به شدت تحت کنترل قرار دارند و برای پیشگیری از این وضعیت برنامه داریم 
و کنترل خواهیم کرد. رئیسی اظهار داشت: دشمنان در جنگ‌ ترکیبی تلاش 
کردند کشور را دچار مشکل کنند، اما فرهیختگان و مردم دشمن را در رسیدن 

به اهداف پلید ناکام گذاشتند و کارها عزتمندانه پیش می‌رود.
وی  با بیان این‌که » در سال نخست دولت، توانستیم رشد اقتصادی را به ۴ 
درصد برسانیم« ادامه داد: با لطف خداوند توانستیم ۴۸۰هزار میلیارد کسری 
بودجه را جبران کنیم؛ آن هم بدون استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول. در 
سال ۱۴۰۱ با تلاشی که صورت گرفت رابطه بین منابع و مصارف هم‌خوانی پیدا 

کرد تا کسری بودجه نداشته باشیم.
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش اهمیت جایگاه حوزه‌های علمیه در 
شکل دادن به باورهای مردم در کنار نقش‌آفرینی مدیران و مسئولان در حل 
مشکلات کشور را یادآور شد و ضمن مرور اقدامات انجام شده از سوی دولت 
طی دو سال و نیم گذشته در برداشتن موانع و مشکلات از مسیر زندگی مردم و 
اداره کشور تصریح کرد: ما از ابتدای شروع به کار دولت به‌رغم تردیدافکنی‌های 
بسیار، ایجاد تنگناهای اقتصادی از سوی دشمنان و جنگ ترکیبی و همچنین 
مواجهه با کمبودها و کاستی‌های به ارث رسیده برای دولت از دهه گذشته که 
به درستی دهه تعطیلی نامیده می‌شد، کار را شروع کردیم، اما با اتکای به خدای 
متعال و بهره‌گیری از ظرفیت‌های کم‌نظیر کشور و مشارکت مردم و در این مدت 
توانستیم بر بسیاری از مشکلات از جمله بیماری کرونا، کسری بودجه، کمبود 
کالاهای اساسی، ناترازی‌ها در بخش انرژی و  بسیاری موارد دیگر غلبه کنیم و 

با اقدامات انجام شده نیز حتما تورم کاهشی خواهد شد.

رئیسی در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم: 

تورم در کشور کاهشی خواهد شد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جبهه 
مقاومت در حال به بار نشستن است. به عنوان خادم 
سپاه می‌گویم عملیات طوفان الاقصی کاملا یک عملیات 
فلسطینی بود. طراحی و اجرا توسط فلسطیان انجام شد 

و در خارج از فلسطین تصمیمی گرفته نشد.
سردار سامی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدرضی 
موسوی در میدان امام حسین تهران با اشاره به این‌که 
»پیکر یک فدایی اسام همچون نگین انگشتر در بین 
شما مردم صدیق و مهربان قرار دارد« ادامه داد: شهادت 
سردار بزرگ اسلام سید رضی را به امام زمان)عج(، 
رهبر عظیم الشان، ملت ایران و خانواده آن عزیز تبریک 
و تسلیت میگویم. شهید رضی یکی از باسابقه ترین، 
میدان دیده‌ترین و موثرترین فرماندهان سپاه در جبهه 
مقاومت بود. حدود ۳۳ سال در دفاع از حریم از اهل 
بیت)ع( و دفاع از مجد و عظمت اسلام، دفاع از حیثیت 
و امنیت در خطیرترین موقعیت‌ها مثل کوهی از آرامش 

ایستاد.
وی یادآور شد: او صحابه آن سردار فراموش نشدنی حاح 
قاسم سلیمانی بود. او در ۴۵ سال زندگی جهادی هرگز 
میدان جهاد را ترک نکرد. او از حضرت علی)ع( آموخت 

هر قومی لباس جهاد از تن درآورد ذلیل می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سخنان 
روز گذشته سخنگوی سپاه درخصوص عملیات طوفان 
الاقصی تاکید کرد: جبهه مقاومت در حال به بار نشستن 
است. به عنوان خادم سپاه می‌گویم عملیات طوفان 
الاقصی کاملا یک عملیات فلسطینی بود. طراحی و 
اجرا توسط فلسطینیان انجام شد و در خارج از فلسطین 
تصمیمی گرفته نشد. دیروز از قول سخنگوی سپاه 
مطرح شد که عملیات طوفان الاقصی انتقام از شهادت 
حاج قاسم بود اما بنده عرض می‌کنم طوفان الاقصی 
مستقل عمل کرد و توسط فلسطینیان انجام شد. 
مقاومت در عراق اگرچه بخشی از جبهه مقاومت است 
اما خودش مستقل عمل می‌کند. در لبنان نیز حزب الله 
مستقل عمل می‌کند. ما هنوز انتقام ترور شهید قاسم 
سلیمانی و شهید ابومهدی را نگرفته‌ایم. ما به وقتش 
این کار را انجام می‌دهیم. ما صادقانه کاری را که انجام 

می‌دهیم، اعلام می‌کنیم و نمی‌ترسیم.
وی تاکید کرد: می‌خواهم بگویم این دو موضوع از هم 
مستقلند، طوفان الاقصی مستقل از حرکت ما برای 
انتقام حاج قاسم است؛ انتقام حاج قاسم در فضای خاص 
خود صورت خواهد گرفت و در آنجا ما با عاملان و آمران 
شهادت حاج قاسم و ابومهدی المهندس و همراهان آنان 

کار داریم.
فرمانده کل سپاه گفت: سخنگوی سپاه به من گفت 
قصدم از عبارتی که گفتم این بود که بگویم گرفتن 
انتقام حاج قاسم نتیجه این بود نه انگیزه آن. بنابراین 
من رسما اعلام می‌کنم طوفان الاقصی کاملا فلسطینی 
بود و هست، فلسطین خود توانمند است و حماس و 
جهاد در درون غزه ساح تولید می‌کنند و پایان ندارد 
و هر شهیدی بر زمین می‌افتد ده‌ها جوان ساح او را 
به دست می‌گیرند، در همانجا سلاح تولید می‌شود، آنها 
توانا هستند، صهیونیستها جنگ را هرچه می‌خواهند 
ادامه دهند ما مطلعیم این مقاومت پایان ندارد آنچه 
پایان دارد تحمل و طاقت و توان رژیم صهیونیستی برای 

ادامه کار است.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: اتفاقات روزهای 
گذشته و استیصال رژیم اسراییل نشان داد این رژیم 
توان مقاومت در برابر جبهه مقاومت ندارد اما جبهه 
مقاومت باید مقاومت کند و شهید دهد. می‌دانیم به 
زودی فلسطین قهرمان  یکی از سرودهای زیبای جهان 
را خواهد  خواند. ما هرگز در مقابل شهادت فرزندان 
این ملت سکوت نخواهیم کرد. قطعا انتقام شهید را 
می‌گیریم و انتقام ما جز اضمحال این رژیم غاصب 

آدمکش نیست.
وی در توصیف شهید سردار سیدرضی موسوی گفت: 
شهید رضی صادق و مهربان بود و با دوستان رافت 
داشت و دلربا بود، نجیب و با حیا بود. در سخترین 
بمباران‌ها، جبهه مقاومت را پشتیبانی می کرد. او 
ستون محوریت پشتیبانی شرق مدیترانه در سوریه و 
لبنان و فلسطین بود. تشکیل ستون مقاومت در این 
منطقه بی شک نتیجه تلاش‌های او بود. شهید رضی 
طی بیش از ۳۳ سال گذشته به زیارت امام حسین)ع( و 
امیرالمومنین)ع( نرفته بود تا روز گذشته که با بدن پاره 
پاره شده‌اش، موفق به زیارت حضرت عباس)ع(، امام 
حسین)ع( و حضرت علی)ع( شد. آفرین بر این مرد با 

صداقت و مومن که در عمل آن را ثابت کرد.
وی ادامه داد: او در کنار فرمانده سپاه قدس بود و 
دشمن او را به خوبی می‌شناخت و نقش و تاثیر این 
فرمانده عظیم در برابر آمریکا و دول اروپایی و منافق 

را در زنجیره قدرتی که به وجود آورده بود می‌دانست.
فرمانده سپاه تصریح کرد: خانواده صبور، مومن، مجاهد 
و همرزم این شهید  دست کمی از شهید نداشتند. آنان 
در روز شهادت شهید رضی در معرض این شهادت قرار 

داشتند. اجر آنان کمتر از شهید نیست.

سردار سلامی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدرضی موسوی:
عملیات طوفان الاقصی کاملا فلسطینی بود

خطیب نماز جمعه تهران گفت: در جریان فتنه آمریکایی 
صهیونیستی سال ۱۳۸۸ آنچه که رخ داد در واقع 
دشمنیِ، دشمنان ملت ایران با انتخابات بود، دشمنان 
ما همیشه »نه به انتخابات« و »تحریم انتخابات« را در 

دستورکار قرار دادند.
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حاج علی‌‌اکبری خطیب 
نماز جمعه این هفته تهران، در خطبه‌های این نماز 
گفت: امسال سالروز شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم 
سلیمانی با سالروز ولادت حضرت زهرا )س( مقارن شده 
است، چه تقارن الهام‌بخشی؛ رهبر عزیزمان در دیدار 
با مردم کرمان گفتند مهم این است که ببینیم چه 
زمینه‌ای است که موجب پرورش حاج قاسم شده است.
وی افزود: مسأله مادر، مسأله ریشه و اصالت است که حاج 
قاسم و حاج قاسم‌ها را به‌وجود می‌آورد، لذا امسال مناسب 
است در چهارمین سالگرد شهادت این شهید بزرگوار 
اسلام، انقلاب و ایران، قرائت متفاوتی از مکتب حاج قاسم 
را به دست بیاوریم که آن مسأله مکتب تربیتی و توجه 
به بنیان‌هاست، یاد می‌کنیم از مادر حاج قاسم و مادران 
همه شهدا که این بنیان‌های مرصوص را بر جا گذاشتند 
و این شجره‌های طیبه را پیش روی بشریت غرس کردند، 
رضوان خدا بر مادران و پدران و خانواده‌های شهدا. خطیب 
نماز جمعه این هفته تهران، اضافه کرد: دیروز تهران شاهد 
حضور مملو از بصیرت مردمی باوفا، مؤمن و قدرشناس در 
استقبال از شهیدی دیگر بود؛ مردی که عمرش را همراه با 
سردار دل‌ها برای سازماندهی و پشتیبانی از جبهه مقاومت 
گذراند، سیدی نورانی و مجاهدی سرافراز که دشمنان 
اسلام و صهیونیست‌ها او را بهتر از ما می‌شناختند، یعنی 

سردار شهید سیدرضی موسوی.
خطیب نماز جمعه تهران، اظهار کرد: از رهبر انقلاب 
در باره انتخابات مطالبی را شنیدید، دو ماه تا برگزاری 
انتخابات باقیمانده است، نگاه متفاوت رهبری انقلاب را 
دریافت کردید، خیلی از نخبگان از جناح‌های مختلف 
انتخابات را یا زینتی می‌دانند یا ابزاری؛ اما در نگاه امام 
حکیم ما، انتخابات انواری است نه ابزاری، مبتنی بر 
آموزه‌های ناب دینی و برخاسته از عقل بشری و براساس 
معارف اسلام ناب است، حقی الهی و حق‌الناس است. 
وظیفه‌ای شرعی و تکلیفی عقلی است و بهترین روش 
برای تجلی اراده مردم در اداره جامعه است، شرح 

مردمسالاری دینی را مکرر در کلام ایشان شنیده‌اید.
حاج علی‌اکبری، افزود: انتخابات از این جهت دارای 
اهمیت بسیار زیادی است که علاوه بر اینکه مانع از 
دیکتاتوری می‌شود، مانع از هرج و مرج نیز می‌شود، این 

نگاهی است که باید به انتخابات داشته باشیم، در این 
دیدگاه راهبردی است که منافع بلندمدت ملت ایران 
تأمین می‌شود، تا زمانی که انتخابات با مشارکت قوی 
و رقابت جدی همراه با سامت و امنیت وجود داشته 
باشد، حرکت ملت ایران به سمت قله‌ها تضمین می‌شود.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه این دو 
انتخابات در گام دوم انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، در 
حالی که منطقه در شرایط حساسی به سر می‌برد و در 
حالی که جهان در تب و تاب تحولات بزرگ است، افزود: 
شرایط برای برگزاری انتخابات از این جهت اهمیت 
بیشتری دارد و باید همه کسانی که اثری در محیط 
جامعه دارند، اعم از بیان، رسانه، قلم، هنر و... مقدمات را 
به‌گونه‌ای فراهم کنند که ان‌شاءالله دو خصوصیت را در 
انتخابات پیش رو ذیل آن چهار راهبردی که فرمودند، 
داشته باشیم. مشارکتی بسیاری قوی داشته باشیم 
)کمیت قوی و مناسب که پشتوانه ملی به‌شمار می‌رود( 

و انتخابات با کیفیتی داشته باشیم.
حاج علی‌اکبری تصریح کرد: در جریان فتنه آمریکایی 
صهیونیستی سال ۱۳۸۸ آنچه که رخ داد در واقع 
دشمنیِ، دشمنان ملت ایران با انتخابات بود، دشمنان 
ما همیشه »نه به انتخابات« و »تحریم انتخابات« را 
در دستورکار قرار دادند و اگر هم موفق نشوند، پس از 
انتخابات، زیر سؤال بردن نتایج آن را پیگیری می‌کنند؛ 
همان کاری که در جریان فتنه سال ۱۳۸۸ انجام شد، 
بعد از انتخابات بزرگ و آبرویی که برای ملت ایران فراهم 
شد، خطرناک‌ترین‌ فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها 
و عناصر ساده‌لوح رخ داد و ملت ایران را به تعبیری به 
لبه پرتگاه برد و انقلاب را در شرایط بسیار خطرناکی 
قرار داد. وی اظهار کرد: سران فتنه با ادعای دروغین 
تقلب و نپذیرفتن نتایج انتخابات، ظلم بزرگی به ملت 
ایران کردند و حق‌الناس را زیر پا گذاشتند، دشمن را 
شاد کردند و راه را برای اجرای نقشه شوم دشمنان یعنی 
ایجاد دیکتاتوری و هرج و مرج در جامعه باز کردند و 
آبروی ملت را به تاراج بردند، عزت ملی را به بازی گرفتند 
و خساراتی وارد کردند که حقیقتا قابل جبران نیست، 
ماجرای این فتنه خطرناک‌ هیچ‌گاه نباید از حافظه 
تاریخی ملت ایران پاک شود. وی افزود: اما تدابیر و صبر 
راهبردی رهبر عزیزمان و بصیرت ملت ایران که هر دو 
لطف خداوند و عنایت حضرت زهرا )س( بود، انقلاب و 
ملت ایران را از فتنه خطرناکی نجات داد و در نهم دی‌ماه 
حضور تمام‌کننده ملت رخ داد که آتش فتنه را خاموش 

کرد و فتنه‌گران و فتنه‌سازان را ناکام گذاشت.

حاج علی‌اکبری:
 فتنه 88 دشمنی با انتخابات ملت ایران بود

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


